
Uchwała nr 25 

Gminnej Komisji Wyborczej Wieliczce 

z dnia 4 maja 2011 r. 

w sprawie wpisania kandydatów do rejestru kandydatów 

sołectwa Lednica Górna 

Na podstawie § 19, ust. 14 Statutu Sołectwa Lednica Górna oraz § 15, ust. 2 i 3 Regulaminu Gminnej Komisji Wyborczej w 

Wieliczce stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 67/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 5 kwietnia 

2011 r., 

Gminna Komisja Wyborcza w Wieliczce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wpisuje się do Rejestru Kandydatów sołectwa Lednica Górna następujących kandydatów: 

1. na sołtysa: 

BRODOWICZ Grzegorz Tadeusz 

OCHOŃSKI Łukasz Andrzej 

WARZECHA Andrzej Piotr 

2. na członków rady sołeckiej: 

JANUS Paweł Stanisław 

KALICKA Alicja Urszula 

KĄDZIOŁKA Artur Władysław 

KUĆ Bożena Maria 

MITKA Jadwiga Janina 

OCHOŃSKI Łukasz Andrzej 

PALONEK Bogdan Józef 

PIĄTEK Kinga Ewa 

SPICH Zdzisław  

SZAFRAN Edward Jan 

WANDAS Tadeusz  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 4 maja 2011 r. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń sołectwa Lednica Górna oraz na stronie 

internetowej Gminy Wieliczka.  

Przewodniczący Komisji – Adam Marek Panuś (-) 

Zastępca Przewodniczącego Komisji – Krzysztof Pakuła (-) 

Członek Komisji – Magdalena Golonka (-) 

Członek Komisji – Anna Piotrowska (-) 

Członek Komisji – Agnieszka Szostak (-) 


